

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: **Telgárt- Bunkovisko**

JKSO:

Miesto: **Telgárt**

KS:

Dátum: **3.10.2023**

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **60 594,64**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	<b>0,00</b>
znižovaná	10,00%	<b>60 594,64</b>	<b>6 059,46</b>

Cena s DPH **v EUR 66 654,10**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**Rozvojové služby BBSK, s.r.o.**  
registrovaný sociálny p  
Nám. SNF 14585/1A  
974 01 Banská Bystrica  
IČO: 52123553 IČ DPH: SK212

Dátum a podpis:

*15.10.2023*

Dátum a podpis:

*13.10.2023*

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: **Telgárt- Bunkovisko**

Miesto: **Telgárt**

Dátum: **03.10.2023**

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Objekt	Popis	Objednávateľ (EUR)	Zhotoviteľ (EUR)
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>60 594,64</b>	<b>66 654,10</b>
01	<b>Telgárt- Bunkovisko</b>	60 594,64	66 654,10
	Zemné práce	31 934,90	3 193,49
	Prípojka vody	8 225,68	822,57
	Splašková kanalizácia	7 997,12	799,71
	Oplotenie	3 200,31	320,03
	Elektroinštalácia, bleskozvod a uzemnenie	9 236,63	923,63





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Telgárt, Bunkovisko

Objekt:

Oplotenie

JKSO:

Miesto: Telgárt

KS:

Dátum: 02.10.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Bučko Peter

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 200,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 200,31	10,00%	320,03

Cena s DPH

v EUR

3 520,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Rozvojové služby BBSK, s.r.o.  
registrovaný sociálny p  
Nám. SNP 14585/1A  
974 01 Banská Bystrica  
IČO: 52123553 IČ DPH: SK212

Dátum a podpis:

13.10.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.10.2023

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

Telgárt, Bunkovisko

Objekt:

Oplotenie

Miesto: Telgárt

Dátum: 02.10.2023

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Bučko Peter

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 200,31**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>320,81</b>
D	1		Zemné práce				176,40
5	K	133201101.S	Výkop pätiiek, hornina 3 do 100 m3	m3	1,305	58,85	76,80
6	K	133201109.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,305	8,00	10,44
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,305	11,32	14,77
8	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	13,501	2,06	27,81
9	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	13,501	2,55	34,43
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,501	0,90	12,15
D	2		Zakladanie				144,41
12	K	275313612.S	Betón základových pätiiek(v zemi), prostý tr. C 20/25	m3	1,305	110,66	-144,41
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>2 879,50</b>
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 879,50
28	K	767914150.S	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	52,000	22,50	1 170,00
29	M	553510024600.S	Panel pre panelový plotový systém 3D GALAXIA 2500x1730mm, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	21,000	49,10	1 031,10
31	M	553510024602	Prichytka pre panely plotového systému 3D GALAXIA (koncová aj priebežná)	ks	68,000	1,50	102,00
32	K	767916710.S	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou do 2 m na ocelovú platňu(na sokl.múr resp. pätky)	ks	22,000	6,00	132,00
33	M	145520001000.S	Stĺpik typový 3D GALAXIA, oceľový 60x40mm s kotv.platničkou, uzatváracou plastovou zátkou a povrch.úpravou	ks	22,000	20,20	444,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Telgárt, splašková kanalizácia

Objekt:

**Splašková kanalizácia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Peter Bučko

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 997,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 997,12	10,00%	799,71

Cena s DPH

v EUR

8 796,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Rozvojové služby BBSK, s.r.o.  
registrovaný sociálny  
Nám. SNF 14585/1  
974 01 Banská Bystr  
IČO: 52123553 IČ DPH: SK2

Dátum a podpis:

13.10.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.10.2023

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Telgárt, splašková kanalizácia

Objekt:

Splašková kanalizácia

Miesto:

Dátum: 02.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Bučko Peter

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 997,12**

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

**7 997,12**

#### D 1 Zemné práce

**2 615,41**

1	K	110011010	Vytyčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,400	1 200,00	480,00
3	K	132301202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	23,000	21,30	489,90
4	K	132301209	Prípiatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	23,000	2,21	50,83
5	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	56,000	3,50	196,00
6	K	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	42,000	6,20	260,40
7	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	56,000	0,80	44,80
8	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	42,000	2,30	96,60
9	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	11,000	3,41	37,51
10	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	11,000	2,06	22,66
11	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	11,000	2,55	28,05
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	11,000	0,80	8,80
13	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3- zemina	m3	8,600	3,41	29,33
14	K	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3-štrkodrva	m3	8,600	2,98	25,63
15	M	583340800	Kamenivo ťažené hrubé predvreté 32-63 C	t	21,600	18,50	399,60
16	M	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	15,000	28,30	424,50
17	K	181203111	Úprava pláne násypu horn. 1-5	m2	32,000	0,65	20,80

#### D 4 Vodorovné konštrukcie

**318,62**

18	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	8,950	35,60	318,62
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

#### D 8 Rúrové vedenie

**2 836,40**

19	K	837374111	Montáž útesov s hrdlom na potrubie betónové a železobetónové	kus	1,000	89,00	89,00
20	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP DN200mm	m	40,000	6,00	240,00
21	M	286110250	Rúrka hladká PP SN10 DN200/5	kus	9,000	105,00	945,00
22	K	871383121	Montáž potrubia z kan. PP DN150	m	1,200	6,00	7,20
23	M	286110200	Rúrka PP SN10 DN150/2	kus	1,000	42,10	42,10
24	K	877313123	Montáž tvaroviekna potrubí do DN250 PP SN10	kus	2,000	4,00	8,00
25	M	286113610	Koleno kanalizačné PP DN150/87	kus	1,000	16,80	16,80
26	M	286113660	Koleno kanalizačné PP200x35°	kus	1,000	21,00	21,00
27	K	877324120	Montáž systému awadock	kus	1,000	85,00	85,00
28	M	286116200	Systém PP napojenia na potrubie napr awadock DN200	kus	1,000	89,00	89,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	40,000	2,50	100,00
30	K	894411111	Zhotovenie šachiet PVC	kus	1,000	75,00	75,00
33	M	286610045200	Vlnovcová šacht. rúra ID1000x6000 SN4 TEGRA 1000 NG	m	1,000	385,50	385,50
34	M	286710036000	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000	ks	1,000	56,30	56,30
35	M	286610046100	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, PP	ks	1,000	226,40	226,40
36	M	286610047200	Rebrík s 6 nášľapnými stupňami, dĺžky 1,60 m	ks	1,000	105,00	105,00
39	M	286610035800	Šachtové dno prietochné DN 200x30°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP	ks	1,000	203,10	203,10
44	K	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	1,000	30,00	30,00
45	M	552410002400.S	Poklop liatinový, tr. zaťaženia D400	ks	1,000	112,00	112,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 226,69
46	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	67,069	33,20	2 226,69

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Telgárt

Objekt:  
**Telgárt, Zemné práce**

JKSO:  
Miesto: Banská Bystrica

KS:  
Dátum: 25.09.2023

Objednávateľ:  
Obec Telgárt

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Rozvojové služby BBSK, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Peter Bučko

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>31 934,90</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	10,00%	0,00	
znižená	10,00	10,00%	3 193,49	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>35 128,39</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Rozvojové služby BBSK  
registrovaný sociálny podnik  
Nám. SNF 1458  
974 01 Banská Bystrica  
IČO: 52123553 IČ DPH: 52123553

Dátum a podpis:

13.10.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.10.2023

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt:

**Telgárt, Zemné práce**

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 25.09.2023

Objednávateľ: Obec Telgárt

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Rozvojové služby BBSK, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Peter Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**31 934,90**

D HSV Práce a dodávky HSV

**31 934,90**

D 1 Zemné práce

**31 934,90**

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m	m3	606,600	3,19	1 935,05
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	528,700	4,17	2 204,68
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené - príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	528,700	1,12	592,14
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (pre zákl.pásky pod exter.lamely)	m3	67,600	34,88	2 357,89
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	67,600	9,86	666,54
6	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	528,700	1,85	978,10
7	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	528,700	2,30	1 216,01
8	K	171201202.S	Uloženie s úpravou sypaniny na skládke, nad 100 do 1000 m3	m3	528,700	0,72	380,66
9	K	174101102.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	373,500	48,54	18 129,69
10	M	583410002100.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm	t	154,000	21,22	3 267,88
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením okolo objektu nad 100 do 1000 m3	m3	55,150	3,74	206,26

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Telgárt, Bunkovisko

Objekt:  
Prípojka vody

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ: Obec Telgárt

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:  
Bučko Peter

Poznámka:

KS:  
Dátum: 04.10.2023

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 225,68</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znížená	8 225,68	10,00%	822,57	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>9 048,25</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Rozvojové služby BBS  
registrovaný sociálny  
Nám. SNP 14585/1j  
974 01 Banská Bystrica  
IČO: 52123553 IČ DPH: SK21

Dátum a podpis:

13.10.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.10.2023

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Telgárt, Bunkovisko

Objekt:

Prípojka vody

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Bučko Peter

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

8 225,68

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 225,68

D 1

Zemné práce

2 572,69

1	K	110011010	Vytyčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,040	1 200,00	48,00
2	K	131301201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	4,300	37,10	159,53
3	K	131303119	Príplatok za lepivosť	m3	4,300	2,00	8,60
4	K	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	60,000	21,30	1 278,00
5	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	60,000	2,21	132,60
6	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	86,000	3,50	301,00
7	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	86,000	0,80	68,80
8	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	32,110	3,41	109,50
9	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	32,110	2,06	66,15
10	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	32,110	2,55	81,88
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	32,110	0,80	25,69
12	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3- zemina	m3	8,440	3,41	28,78
13	M	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	12,830	18,50	237,36
14	K	181203111	Úprava pláne násypu horn. 1-5	m2	41,230	0,65	26,80

D 8

Rúrové vedenie

3 757,00

22	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	40,000	2,50	100,00
23	M	2861D0105	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 32 x 2,3 x 100m	m	40,000	2,50	100,00
24	K	877181121	Montáž elektrovaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvarané DN 50	kus	4,000	6,00	24,00
25	K	879172199	Príplatok za montáž vodovodných prípojek DN 32-80	kus	1,000	25,00	25,00
26	K	891163221	Montáž ventilov odzdušňovacích závitových na vonkajších radoch DN 25	kus	1,000	4,00	4,00
27	K	891174111	Montáž vodomernej zostavy - súpravy so skrutkovaním a armatúrami d32	kus	1,000	40,00	40,00
29	M	3882A0806	Vodomer DN32mm	kus	1,000	110,00	110,00
32	K	891213111	Montáž vodovodných ventilov hlavných pre prípojky DN 50 vrátane zemnej súpravy a poklopu	kus	1,000	25,00	25,00
33	M	4229B0103	Súprava zem. telesk.04, DN 50, dĺž. 1050-1750 mm - 04-050-41002	kus	1,000	45,00	45,00
34	K	891215321	Montáž spätných klapiek DN 50 a filtrov DN50	kus	1,000	15,00	15,00
35	M	3193B2021	Klapka spätná prír. DN50, PN16,	kus	1,000	80,00	80,00
36	M	4222F3525	Filter prírubový DN 50	kus	1,000	79,00	79,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	891351111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	kus	1,000	45,00	45,00
38	M	4222F4331	Pás návrtávací DN 100, G 2" -	kus	1,000	225,00	225,00
39	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	50,000	1,10	55,00
41	K	894421111	Osadenie prefabrikovaných šachiet do 4 t	kus	1,000	125,00	125,00
42	M	59224C440	Šachty vodomerné KL1,4x1,5	kus	1,000	1 950,00	1 950,00
43	K	894421131	Osadenie prefabrikovaných šachiet nad 10 t	kus	1,000	650,00	650,00
45	K	899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	40,000	0,40	16,00
46	M	283230372	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.30cm s potlačou biela-vodovody	m	40,000	0,20	8,00
47	M	341699H000	Vodič signálny CE netienený - identifikačný pre plynové a vodovodné potrubia - VUKI	m	45,000	0,80	36,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 895,99
48	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	57,108	33,20	1 895,99